Ofício nº 260/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 26 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

ARI LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Encaminha Autógrafo de Lei.
Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, o Autógrafo de Lei no 13/2021, relativo ao Projeto de Lei nº 21/2021, que tramitou e foi aprovado na 2ª Sessão Extraordinária do ano de 2021 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 26 de março de 2021.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente